[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

          _11.02.2021_   №  _50_

	О проведении конкурса видеороликов-фрагментов уроков «Мои первые шаги…»

      С целью активизации творческого потенциала молодых педагогов, создания условий для дальнейшего профессионального роста и закрепления их в школах, развития инновационной активности педагогов, в соответствии с планом мероприятий региональной стажировочной площадки для сопровождения молодых учителей на 2021 год

приказываю:
1. Провести муниципальный конкурс видеороликов-фрагментов уроков «Мои первые шаги…» (далее - Конкурс).
Срок: 26 февраля 2021 года
2.   Мельниковой Л.И., директору МОБУ "Лицей Соль-Илецкого городского округа", разработать Положение о Конкурсе.
Срок: до 15 февраля 2021 года
3. Хамко А.П., директору МКУ «ИМЦ Соль-Илецкого городского округа» организовать сбор видеороликов и работу жюри Конкурса.
                                                                                     Срок: до 26 февраля 2021 года
4. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить участие педагогов в Конкурсе.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о. начальника Управления образования                                           Е.В.Хайрова

администрации Соль-Илецкого городского округа